
Anexa nr. 4 

la anunț de participare 
                                                                    
   

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: Eleamag SRL 
2. Codul fiscal: 1006600057355 
3. Adresa sediului central: mun. Chisinau, str. Independentei 22/3-1 
4. Telefon: 079-120977 
Fax: _________________ 
E-mail: eleamag@mail.ru 
5. Decizia de  înregistrare: 1006600057355 28.11.2006                                                                 
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

___________________________CRIS REGISTRU___________________________________  
                                                          (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate: intermedieri in comert, comert cu ridicata articole electrice, 
lemnoase, materiale de constructie, scule si unele 
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) P-4780/2019 intermidieri in comert cu produse 
diverse 
                                      (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă: mun. Chisinau, str. Fierarilor 2 depozit  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 168372-00 31.12.2023 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic  2 persoane, din care muncitori 1  persoane. 
12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 2 persoane, din care 
muncitori 1 persoane, inclusiv: 
conducator si instalator__________________________________________________________ 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 0-00 mii lei 
14. Dotare tehnică:_________________________________________________________ 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

________________________________________  
15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  
        Anul 2021 - 3853 mii lei 
        Anul 2022 – 5673 mii lei 
        Anul 2023 – 5888 mii lei 
16. Datoriile totale ale operatorului economic 16 mii lei, 
  inclusiv:  faţă de buget 0 mii lei 
 
Data completării: 
Moroz Eugeniu conducator 23.05.2024 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  şi L.Ş.  
 
 
 



 



 


		2024-05-23T09:19:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




